令和２年度 第７回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年７月１６日（木） 午前９時から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

 審議事項

（１）人事委員会規則の一部改正について

① 職員等の給料の調整額に関する規則の一部を改正する規則案

② 滋賀県職員の特殊勤務手当に関する条例施行規則の一部を改正する規則案

③ 滋賀県地方警察職員の特殊勤務手当の支給に関する規則の一部を改正する

規則案

    人事委員会規則の一部改正案について事務局から説明があり、全委員の了承

   を得た。

（２）就職氷河期世代を対象とした滋賀県職員採用試験の実施について

① 試験実施公告について

② 評定基準の策定等について

③ 簡易開示に係る告示の改正について

    就職氷河期世代を対象とした滋賀県職員採用試験の実施について事務局から

   説明があり、全委員の了承を得た。